
 

 

 

 

  

VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, z. ú. 

Centrum celoživotního vzdělávání 

370 01 Č. Budějovice, Žižkova tř. 1632/5b., tel.: 724 757 612, http://www.vsers.cz, e-mail: dpsvsers@vsers.cz 

                        ___________________________________________________________ 

 
370 01 Č. Budějovice, Žižkova tř. 6, tel.: 386 116 811, http://www.vsers.cz, e-mail: info@vsers.cz 

 

 

VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, z. ú. 

CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

 

nabízí vzdělávací program 

Studium pedagogiky pro vychovatele  
akreditován Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

Č.j.: MSMT- 5120/2024-5-65 

 

Vzdělávací program je akreditován v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, a § 1 odst. 1 písm. b) vyhlášky č. 317/2005 Sb., o dalším 

vzdělávání pedagogických pracovníků, akreditační komisi a kariérním systému 

pedagogických pracovníků, ve znění pozdějších předpisů v celkovém rozsahu 120 

vyučovacích hodin (80 hodin teoretické výuky a 40 hodin praxe) a je určen pro zájemce 

o získání odborné kvalifikace podle § 16 odst. 1 písm. c), e), h) k výkonu činnosti 

vychovatele dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Studium pedagogiky pro vychovatele se skládá ze tří modulů Základy 

psychologie pro pedagogy, Základy pedagogiky, Pedagogická praxe, které jsou 

rozpracovány do jednotlivých předmětů. Studium je realizováno v prezenční formě 

studia. Přednášky probíhají o sobotách, cca 1x za 14 dní (celkem 9-10 přednáškových 

sobot). Rozsah nezbytné přítomnosti účastníků na vzdělávání je v rozsahu 75% účast na 

teoretické části vzdělávacího programu a 100% účast na pedagogické praxi. Vzdělávací 

program je zakončen ústní zkouškou před zkušební komisí a obhajobou závěrečné 

písemné práce, po úspěšném složení zkoušky před komisí a obhajobě písemné práce 

získá absolvent osvědčení. 

Cena vzdělávacího programu: 

Studium je hrazeno posluchači nebo jejich zaměstnavatelem částkou 11.000,- Kč. 

Podání přihlášky:  

Přihlášky do vzdělávacího programu vyplňujte elektronicky na webové stránce:  

https://vsers.cz/prihlaska-na-kurz/ 

 

http://www.vsersc.ch/
http://www.vsersc.ch/
mailto:info@vsers.cz

